

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ			ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สายชลธารา ซอย 5 ชุมชนบางน้อย
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ			กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร			1,689,000.00 บาท
4	ลักษณะงาน โดยสังเขป			คอนกรีตเสริมเหล็ก,ทราดยาบบรองพื้น,เหล็กกลม,ลวดผูกเหล็ก,แบบหล่อคอนกรีต และงานขุดดิน
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	17 มกราคม 2562	เป็นเงิน	1,689,000.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1	แบบ ปร.4		
	5.2	แบบสรูปราคากลางก่อสร้าง (แบบ ปร.5)		
	5.3	แบบสรูปราคากลางก่อสร้าง (แบบ ปร.6)		
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นายวุฒิชัย วงศ์ปัญญา	ประธานกรรมการ	
	2	นายประสิทธิ์ ดาบเงิน	กรรมการ	
	3	นายภิบาล อันทานุวัฒน์	กรรมการ	

โครงการก่อสร้างกระบายน้ำคสล. สายขลธาธาชอย 5 ชุมชนบงน้อย ขนาดกว้างภายใน 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาวรวม 530 ม.

แบบเลขที่ คู่มือ คสล. 1/2562

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุถึงของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก streng 240 ksc	138	ลบม.	2,150	296,700	306	42,228	338,928	
2	ทรายหยาบรองพื้น	18.5	ลบม.	350	6,475	99	1,832	8,307	
3	เหล็กกลม ขนาด 6 มม. (1,001 เส้น)	2,222	กก.	31.57	70,149	4.1	9,110	79,259	
4	เหล็กกลม ขนาด 9 มม. (1,134 เส้น)	5,659	กก.	22.47	127,158	4.1	23,202	150,360	
5	ลวดผูกเหล็ก	197	กก.	58.41	11,507	-	-	11,507	
6	แบบหล่อคอนกรีต	583	ตรม.	330	192,390	0	-	192,390	
7	ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	1749	ตรม.	-	-	133	232,617	232,617	
8	ตะปู	437	กก.	45	19,739	-	-	19,739	
9	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	25	ท่อน	210	5,250	80	2,000	7,250	
10	ผ้าเหล็ก ขนาด 0.60 * 1.00 หนา 1 นิ้ว	53	ผา	3,700	196,100	500	26,500	222,600	พร้อมเหล็กฉาก
11	งานดินซุก	508	ลบม.	-	-	99	50,292	50,292	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,313,248	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สายชลธารา ซอย 5 ชุมชนบางน้อย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ คูน้ำ คสล. 1 / 2562

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

17

เดือน มกราคม

พ.ศ.

2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,313,248	1.3074	1,716,940	
	เงินใน				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,716,940	
	ตัดเป็นยอดจำนวนเต็มเท่ากับงบประมาณ			1,689,000	

คิดเป็นราคาต่อเมตร เมตรละ 3,186.8 บาท

ประมาณการโดย วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(..นายวสันต์.....ขวัญสืบ...)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(..นายวุฒิชัย.....วงศ์ปัญญา...)

ลงชื่อ

คณะกรรมการฯ

(..นายประสิทธิ์.....คาบเงิน..)

ลงชื่อ

คณะกรรมการฯ

(..นายภิบาล.....อันทานวัฒน์..)

เห็นชอบ

นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายอนุชันทารา.....ถวัลย์ธราแม่.....)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สายชลธารา ซอย 5 ชุมชนบางน้อย

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบางน้อย

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 5

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,689,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,689,000	
	ราคากลาง	1,689,000	
	ราคากลาง ตัวอักษร (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(..นายวุฒิชัย.....วงศ์ปัญญา.....)

ลงชื่อ

..... คณะกรรมการฯ

(..นายประสิทธิ์.....คาบเงิน..)

ลงชื่อ

..... คณะกรรมการฯ

(..นายภิบาล.....อินทามุข.....)

เห็นชอบ

..... นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายอนุชันทรา.....แวกคือราแม่.....)